
 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA 

ESTADO No. 031 

31 DE AGOSTO DE 2020 

 

 

086-2020 

 

PERTENENCIA  

 

JOSÉ ELIAS MARTIN MARTIN 

 

JOSÉ ELIAS MARTIN MARTIN  

 
28 DE 

AGOSTO DE 
2020 

 

1 

 

45-46 

 

 

        085-2020 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

REYES REYES RAFAEL ANTONIO 

 

28 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

 

1 

 

 

135 

 

 

151-2019 

 

EJECUTIVO  

 

BANCO DE BOGOTÁ S.A.  

 

BEATRIZ ROSALBA CALDERON 

BEJARANO 

 

28 DE 

AGOSTO DE 

2020 

 

1 

 

74 

 

081-202 

 

TUTELA 

 

YULIAN ROCIO BARRETO 

MARTINEZ 

 

ANGEL RODRIGO RONCANCIO 

SIERRA, INVERSIONES Y 

SERVICIOS PANAMERICANA 

S.A.S. 

 

 

28 DE 

AGOSTO DE 

2020| 

 

1 

 

147 

 
        NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN   
        UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY  31 DE AGOSTO DE 2020. 
 
   
         LA SECRETARIA 
                                                               

 

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ 
 


