JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 031 31 DE AGOSTO DE 2020

086-2020	PERTENENCIA	JOSÉ ELIAS MARTIN MARTIN	JOSÉ ELIAS MARTIN MARTIN	28 DE AGOSTO DE 2020	1	45-46
085-2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	REYES REYES RAFAEL ANTONIO	28 DE AGOSTO DE 2020	1	135
151-2019	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	BEATRIZ ROSALBA CALDERON BEJARANO	28 DE AGOSTO DE 2020	1	74
081-202	TUTELA	YULIAN ROCIO BARRETO MARTINEZ	ANGEL RODRIGO RONCANCIO SIERRA, INVERSIONES Y SERVICIOS PANAMERICANA S.A.S.	28 DE AGOSTO DE 2020	1	147

NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY 31 DE AGOSTO DE 2020.

LA SECRETARIA

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ SECRETARIA